綜合文件包括（其中包括）(a)瑞銀及野村作為財務顧問給予穎佳有關收購建議之函件，載列

收購建議的條款；(b)中新地產董事會函件；(c)獨立董事委員會函件；及(d)獨立財務顧問英高

就收購建議給予獨立董事委員會之函件，連同接納表格，預計於二零一零年六月三十日或之

前寄發予中新地產獨立股東、可換股債券持有人、認股權證持有人及購股期權持有人。

茲提述關於（其中包括）收購事項、認購事項及收購建議之公告。除文義另有所指外，本公

告所用詞彙與公告賦予該等詞彙之涵義相同。

完成收購事項與認購事項

穎佳、上海實業及中新地產欣然公佈，收購事項及認購事項已根據買賣協議及認購協議於二

零一零年六月二十四日完成。就出售股份及認購股份支付之價格為2.32港元。

強制性有條件現金收購建議

於完成後及於本公告日期，穎佳及其一致行動人士將於合共1,183,692,000股中新地產股份中

- 3 -

擁有權益，佔中新地產經發行認購股份擴大後之已發行股本約45.02%。根據收購守則第26.1
條，穎佳將就全部已發行中新地產股份（穎佳及其一致行動人士已擁有或同意收購者除外）

作出股份收購建議。根據收購守則第13.1條，待股份收購建議於所有方面成為無條件後，穎

佳將作出合適之收購建議，以收購所有尚未行使之可換股債券、認股權證及註銷尚未行使之

購股期權。

初步公告載述，酈先生及賣方於完成後將合共持有554,920,495股中新地產股份。酈先生其後

澄清該數字包括由其持有之750,000份購股期權，因此截至初步公告日期，由賣方及酈先生，

以及與彼等任何一方一致行動之人士持有之中新地產股份數目實際應為554,170,495股。

緊隨完成後：(i)酈先生及賣方合共持有的保留股份（即554,170,495股中新地產股份），佔中

新地產經發行認購股份擴大的已發行股本約21.08%，及(ii)酈先生持有750,000份購股期權。酈

先生及賣方各自已向穎佳承諾，於收購建議截止日期前，彼等將不會（其中包括）接納(i)有
關保留股份或因行使酈先生持有之750,000份購股期權而發行之股份之股份收購建議；或(ii)
有關酈先生持有之750,000份購股期權之購股期權收購建議，且彼等將不會出售或以其他方式

處置保留股份或酈先生之購股期權。

根據於本公告日期前，按照證券及期貨條例第 XV 部之條文發表之通知及上文所載酈先生提

供之澄清，於緊接收購事項及認購事項完成前及緊隨其後但於收購建議前中新地產之股權架

構如下：

 於緊接收購事項及認購事項完成前

之股權架構

於緊隨收購事項及認購事項完成後

但於收購建議前之股權架構

 中新地產股份數目 % 中新地產股份數目 %

穎佳及其一致

行動人士

- - 1,183,692,000 45.02

賣方及酈先生

及其各自之一

致行動人士

1,054,170,495 54.18 554,170,495 21.08

公眾人士 891,469,694 45.82 891,469,694 33.90
 1,945,640,189 100.00 2,629,332,189 100.00

誠如初步公告所述，可換股債券收購建議之適當代價將參考可換股債券之換股價及發生控制

權變動之日釐定。若控制權變動於二零一零年六月二十四日（即完成日期）發生，可換股債

券收購建議項下之可換股債券收購價以每10,000港元面值之可換股債券計將為4,092.72港

元，即可換股債券收購建議之價值約為21,350,000港元。倘於首個截止日期前，悉數行使所有

可換股債券、認股權證及購股期權，以及中新地產並無購回中新地產股份且股份收購建議獲

悉數接納，則穎佳於可換股債券收購建議、認股權證收購建議及購股期權收購建議項下概無

應付之代價，而穎佳根據股份收購建議應付之代價約為3,819,800,000港元。

- 4 -

除可換股債券之收購價外，收購建議之條款應與初步公告所述之條款及條件維持不變。收購

建議之詳情將載列於預期由穎佳、上海實業及中新地產聯合寄發之綜合文件。

寄發綜合文件

綜合文件包括（其中包括）(a)瑞銀及野村作為財務顧問給予穎佳有關收購建議之函件，載列

收購建議之條款及條件；(b)中新地產董事會函件；(c)獨立董事委員會函件；及(d)獨立財務顧

問英高就收購建議給予獨立董事委員會之函件，連同接納表格，預計於二零一零年六月三十

日或之前寄發予中新地產獨立股東、可換股債券持有人、認股權證持有人及購股期權持有人。

鑑證審閱／內部監控審查報告